邹城市利民产业集团有限公司西苇水库取水泵站委托运营管理项目

竞争性磋商成交结果公告

一、项目名称：邹城市利民产业集团有限公司西苇水库取水泵站委托运营管理项目
二、项目编号：ZCZB-2024-1204

三、采购公告发布日期：2024年12月4日
四、成交日期：2024年12月16日
五、采购方式：竞争性磋商
六、成交信息：

供应商名称：邹城市昊宇物业管理有限公司

供应商地址：山东省济宁市邹城市峄山北路567号
成  交  价：151500.00元

七、评审专家名单：詹发明、陈强、吕保刚

八、评审结果

	排名

次序
	供应商名称
	磋商小组成员分数
	得分

	
	
	专家1
	专家2
	专家3
	

	1 
	邹城市昊宇物业管理有限公司
	94.00 
	93.00 
	90.00 
	92.33 

	2 
	邹城市航皓物业管理有限公司
	71.96
	76.96
	74.96
	74.63 

	3
	山东泰堃物业管理有限公司
	72.97 
	78.97 
	69.97 
	73.97 


九、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日
十、联系方式

采购人：邹城市利民产业集团有限公司
联系人：李经理        联系电话：0537-3507345

采购代理机构：至诚工程咨询有限公司

联系人：王静    席涛     联系电话：15668182031  13021788565

联系地址：邹城市千泉街道义乌商务中心12楼1205房间
二O二四年十二月十七日
